本协议 、股份转让协议 指 关于永悦科技股份有限公司之股份转让协议

本次权益变动 、本次交易 指

华 英 股 份 通 过 协 议 转 让 的 方 式 受 让 转 让 方 所 持 有 的 上 市 公 司 合 计
47,815,000 股股份，占上市公司总股本的 17.1141%。 傅文昌放弃其持有上
市公司 44,100,000 股对应的表决权 ，占上市公司总股本的 15.7845%；付水
法放弃其持有上市公司 9,409,000 股对应的表决权 ， 占上市公司总股本的
3.3677%；付秀珍放弃其持有上市公司 10,976,000 股对应的表决权 ，占上市
公司总股本的 3.9286%

证券交易所、上交所 指 上海证券交易所

中登公司 指 中国证券登记结算有限责任公司

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会

元、万元 、亿元 指 人民币元、人民币万元、人民币亿元

第一节信息披露义务人介绍
一、信息披露义务人的基本情况
信息披露义务人一：

姓名 傅文昌

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 35052319760908
通讯地址 福建省泉州市鲤城区

是否取得其他国家 或地区
居留权 否

信息披露义务人二：
姓名 付水法

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 35052319460226
通讯地址 福建省泉州市鲤城区

是否取得其他国家 或地区
居留权 否

信息披露义务人三：
姓名 付文英

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号码 35052319701023
通讯地址 福建省泉州市丰泽区

是否取得其他国家 或地区
居留权 否

二、信息披露义务人之间的关系
付水法为傅文昌之父；傅文昌为付文英之弟；信息披露义务人之间为一致行动人关系。
三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份 5%的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第二节权益变动目的及持股计划
一、本次权益变动目的
本次权益变动是信息披露义务人基于自身资金安排需要， 及继续优化上市公司的股权及

产业结构，提升上市公司的盈利能力，促进上市公司健康发展和实现全体股东利益的最大化。
二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划
未来 12 个月内，信息披露义务人存在继续减持上市公司股份的计划，后续信息披露义务人

将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。
第三节权益变动方式
一、信息披露义务人拥有上市公司权益情况
本次权益变动前，傅文昌、付水法、付文英为上市公司控股股东、实际控制人及一致行动

人，合计持有上市公司 91,924,000 股股份，占上市公司总股本的 32.9018%。
本次权益变动，傅文昌、付水法、付文英分别将其持有的上市公司 14,700,000 股、3,135,000

股、20,580,000 股股份转让给华英股份。 上述股份交割后，傅文昌、付水法、付文英、付秀珍不可
撤销地放弃其合计持有上市公司 64,485,000 股股份对应的表决权， 占上市公司总股本的
23.0808%。

本次权益变动后，信息披露义务人权益变动情况如下：

信息披露义务人
本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股 ） 占 公 司 总 股 本 比 例
（%） 股数（股 ） 占公司总股本

比例（%）

傅文昌 58,800,000 21.0459 44,100,000 15.7845
付水法 12,544,000 4.4898 9,409,000 3.3677
付文英 20,580,000 7.3661 0 0
合计 91,924,000 32.9018 53,509,000 19.1522

二、《股份转让协议》的主要内容
2020 年 11 月 30 日，信息义务披露人与华英股份签署了《股份转让协议》。 该协议的主要内

容如下：
（一） 协议转让当事人
1、甲方（受让方）：江苏华英企业管理股份有限公司
2、乙方（转让方）：乙方一：傅文昌、乙方二：付文英、乙方三：付水法、乙方四：陈志山
（乙方一、乙方二、乙方三、乙方四统称为“乙方”）
（二）标的股份及转让价格
标的股份： 根据本协议的约定， 乙方拟合计向甲方转让永悦科技总股本的 17.1141%的股

份， 折合股份数量合计为 47,815,000 股， 其中： 乙方一拟转让 14,700,000 股、 乙方二拟转让
20,580,000 股，乙方三拟转让 3,135,000 股，乙方四拟转让 9,400,000 股。

甲方拟受让的标的股份，转让每股价格为 12.8852 元 / 股，对应价款为 61,610.5838 万元，其
中：乙方一转让对价为 18,941.2440 万元，乙方二转让对价为 26,517.7416 万元，乙方三转让对价
为 4,039.5102 万元，乙方四转让对价为 12,112.0880 万元。

自本协议签署之日起，如上市公司发生派发股利、送股、资本公积转增、拆分股份、增发新
股、配股等除权除息行为的，标的股份的数量及每股价格应同时根据上交所除权除息规则作相
应调整。

（三）交易安排